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TOYOTA GAZ00 Racing Yaris Cup 2024関 東シリーズ第3戦 泄3つ
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Road Course(4,801m)

AGT

Yaris公式 予選

正式総合結果

2024月 何24/2:′ζ
Weather:Fine

Track:Dry

B Crポ ールポジション

Gr Pos No Class Name Type Best Tirne Type Best Time
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木村 秀樹
川崎 陸斗

飯田裕
ロッシー小川
玉井 慎梧
HAYATO A08A

神谷 裕幸
松本 英之

茂利 大輔
河崎 峰
横山健太郎
清水 寿幸
渡辺 建太
川中子 和彦
山口竜也

谷田部辰彦
石渡 修ニ

佐藤 陽
横尾 優―

小日山 典明
金山 和弘
藤田 幸治
野村 達也
坂井 修ニ
チヤリットカビンドカルアーラチ

長澤 久御子
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MXPA10
MXPA10
MXPA40
MXPA40
MXPA10
MXPA40

2'34.144
2'31.571

2'31.684
2'34.690
2'34.930
2.31.955
2'32.328
2'32.486
2'32.664
2'32.963
2'32.992
2'33.195
2'33.410
2'33.605
2'33.715
2.34.316
2・ 34.449
2'34.625
2'34.641

2'34.831

2'37.572
2'45.369

2'35.318
2'35.623
2'36.112
2'37.063
2'38.311

2'39.664
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コンソレ~ンヨンレース

24 800

"鰊'以上決勝レース進出 ォ轟☆

MXPA10   2'34■ 03   23 80     杉山 英之

MXPA40   2'34.260   24894     寺島 誠治

MXPA40   2'34.469   25840     鈴木 泰貴

MXPA40   2'35.039   26247     橘 正之

MXPA40   2'36.942   27991     光井 有紀

MXPA40   2'43.721   28648     鈴木 祐輔

☆☆・丼以上 コンソレーションレース出場 =k需'

☆"=以上予選通過 (A Cr3'46.709 B Cr3'16.906‐ 430%)“需

【A Gr】 Start Time:10140'00 Finish T'「 ne:10:25.00、 【B cr】  Stan Time:10i35'00 Finish Tinle:40i50'00

R: Course Record

cvl‐     2023′ 4/23 2'33.808  112.371 km′ h Yans Cup(CVT)′ 塚原1臣1署;WAKO'Sツ カハラWM YarisCVT
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Gr Pos No Class Name

2.31.262
2'31.324
2.31.360

2'31.445
2.31.428
2'31.538
2'31.728
2'31.808
2'32.070
2'32.239
2'32.380

2.32.382
2'32.674

R2'33.072
2'33.125
2'33.215
2'33.296
2'33.364
2.33.692

R2・33.764
2'33.806
2'33.875
2'35.385
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